
UCHWAŁA NR LV/449/2023 
RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 17 ust. 2 Ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie 
terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 32, poz. 191 z późn. zm.) Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną, której celem będzie dokonywanie spisu majątku 
przejmowanego na własność Gminy Tykocin w drodze komunalizacji. 

2. W skład komisji Inwetaryzacyjnej powołuję się następujące osoby: 

1) Iwona Sokół - przewodniczący 

2) Aleksandra Jaroszkiewicz - członek 

3) Michał Komorowski – członek 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXII/217/2021 Rady Miejskiej w Tykocinie z dnia 27 stycznia 2021r. 
w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej. 

§ 3. Wykonie uchwały powierza się Burmistrzowi Tykocina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskie w Tykocinie 

 
 

Renata Kamińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E4BF4F6-7197-453B-90D8-F82DE6195FE3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Powołanie Komisji Inwetaryzacyjnej podyktowane jest koniecznością zainicjowania procedury tzw. 
komunalizacji wg przepisów ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy  wprowadzające ustawę o samorządzie 
terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych. Zgodnie z przywołaną ustawą mienie stanowiące 
własność Skarbu Państwa, o ile spełniało zapisane w ustawie kryteria stało się własnością Gminy Tykocin. 
Potwierdzeniem tego faktu  jest jednakże dopiero ostateczna decyzja Wojewody. Przepisy nie precyzują jednak 
liczebności komisji oraz wymagań jakie powinni spełniać jej członkowie. 

Skład dotychczas działającej Komisji Inwetaryzacyjnej, ustalony został na podstawie uchwały Nr 
XXXII/217/2021 Rady Miejskiej w Tykocinie z dnia 27 stycznia 2021r. W związku z powyższym dla 
utrzymania ciągłości prac związanych z inwentaryzacją mienia komunalnego, niezbędne jest powołanie 
nowego składu komisji. Niniejszym podjęcie uchwały uważa się za konieczne i uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E4BF4F6-7197-453B-90D8-F82DE6195FE3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



